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H3C SFP-25G-SR-MM850 25G SFP SR-sändtagare är designade för 24,33 Gbps och 25,78 Gbps datahastigheter över MMF och

stöder upp till 100m länklängd på OM4 och 70m länklängd på OM3. De är kompatibla med IEEE802.3by, SFF-8402 och SFF-8432.

Det digitala diagnostiska övervakningsgränssnittet som är kompatibelt med SFF-8472 är tillgängligt via ett I2C-gränssnitt.

Specifikationer

Märke: H3C

Artikelnummer: ﻿﻿SFP-25G-SR-MM850, TR-PY85S-N00-H3C

Formfaktor: SFP28

Max datahastighet: 25 Gbps

Våglängd: 850nm

Max avstånd: 70m över OM3 / 100m över OM4

Kontakt: Duplex LC

Sändartyp: 850nm

Kabeltyp: MMF

Mottagartyp: PIN

TX-effekt: -6,0~+2,4dBm

Mottagarens känslighet: < -10,3dBm

Protokoll: MSA-kompatibel

Drifttemperatur: 0 till 70°C (32 till 158°F)
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